
STAFFETTA AIDO-RUN - Settima edizione

Caprino Bergamasco, 11 novembre 2018

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

1 117 CANCLINI DEL PERO 1:13'03.84
Canclini Francesco 24'07.15 (2) 24'07.15 (2) 0.54
Del Pero Luca 48'56.69 (2) 1:13'03.84 (1) 0.00

2 28 BRAMBILLA BELTRAMI 1:13'53.01
Brambilla Danilo 24'53.37 (5) 24'53.37 (5) 46.76
Beltrami Lorenzo 48'59.64 (3) 1:13'53.01 (2) 49.17

3 155 MONTANARI BA 1:14'26.25
Montanari Giordano 25'30.09 (9) 25'30.09 (9) 1'23.48
Ba Filippo 48'56.16 (1) 1:14'26.25 (3) 1'22.41

4 127 BOFFELLI TAVOLA 1:17'35.23
Boffelli Fabio 24'59.15 (7) 24'59.15 (7) 52.54
Tavola Stefano 52'36.08 (8) 1:17'35.23 (4) 4'31.39

5 83 TARABINI MAZZONI 1:17'37.73
Tarabini Matteo 26'45.87 (21) 26'45.87 (21) 2'39.26
Mazzoni Andrea 50'51.86 (4) 1:17'37.73 (5) 4'33.89

6 150 RODA MICHELI 1:17'51.12
Roda Benedetto 24'06.61 (1) 24'06.61 (1) 0.00
Micheli Giambattista 53'44.51 (11) 1:17'51.12 (6) 4'47.28

7 122 MOGNETTI GHIDINI 1:18'01.76
Mognetti Emilio 25'22.02 (8) 25'22.02 (8) 1'15.41
Ghidini Flavio 52'39.74 (9) 1:18'01.76 (7) 4'57.92

8 15 STAFFIERI CORTI 1:19'28.32
Staffieri Alessio 27'27.94 (30) 27'27.94 (30) 3'21.33
Corti Massimiliano 52'00.38 (6) 1:19'28.32 (8) 6'24.48

9 73 PANDIANI TAGLIAFERRI 1:20'16.40
Pandiani Matteo 26'13.01 (14) 26'13.01 (14) 2'06.40
Tagliaferri Claudio 54'03.39 (13) 1:20'16.40 (9) 7'12.56

10 99 BRAMBILLA TICOZZELLI 1:20'29.04
Brambilla Martina 27'45.89 (33) 27'45.89 (33) 3'39.28
Ticozzelli Adriano 52'43.15 (10) 1:20'29.04 (10) 7'25.20

11 71 ROTA FINAZZI 1:20'37.40
Rota Martir Lorenzo 26'11.88 (13) 26'11.88 (13) 2'05.27
Finazzi Francesco 54'25.52 (16) 1:20'37.40 (11) 7'33.56

12 101 RIGAMONTI CIRESA 1:21'14.18
Rigamonti Alessio 24'52.05 (4) 24'52.05 (4) 45.44
Ciresa Riccardo 56'22.13 (23) 1:21'14.18 (12) 8'10.34

13 29 LOSA PEREGO 1:21'14.88
Losa Marco 26'00.16 (10) 26'00.16 (10) 1'53.55
Perego Oscar 55'14.72 (18) 1:21'14.88 (13) 8'11.04

14 111 BUSI PESENTI 1:21'42.75
Busi Marco 27'41.37 (32) 27'41.37 (32) 3'34.76
Pesenti Cristian 54'01.38 (12) 1:21'42.75 (14) 8'38.91

15 123 MELONI ARMATI 1:22'04.38
Meloni Beatrice 30'11.76 (60) 30'11.76 (60) 6'05.15
Armati Pierluca 51'52.62 (5) 1:22'04.38 (15) 9'00.54
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16 133 FAZZINI GIANOLA 1:22'10.94
Fazzini Simona 27'46.36 (34) 27'46.36 (34) 3'39.75
Gianola Giovanni 54'24.58 (15) 1:22'10.94 (16) 9'07.10

17 129 ROVELLI ROVELLI 1:22'18.33
Rovelli Giorgio 26'25.26 (17) 26'25.26 (17) 2'18.65
Rovelli Ezio 55'53.07 (20) 1:22'18.33 (17) 9'14.49

18 130 BIANCHI PATELLI 1:22'19.12
Bianchi Alessandro 24'48.30 (3) 24'48.30 (3) 41.69
Patelli Marcello 57'30.82 (28) 1:22'19.12 (18) 9'15.28

19 27 BAGGI NESSI 1:23'16.29
Baggi Mattia 27'03.49 (25) 27'03.49 (25) 2'56.88
Nessi Manuel 56'12.80 (21) 1:23'16.29 (19) 10'12.45

20 104 BASSANI MEOLI 1:23'25.24
Bassani Paolo 28'57.26 (45) 28'57.26 (45) 4'50.65
Meoli Andrea 54'27.98 (17) 1:23'25.24 (20) 10'21.40

21 137 RONCALLI MAPELLI 1:23'55.38
Roncalli Alberto 26'43.19 (20) 26'43.19 (20) 2'36.58
Mapelli Davide 57'12.19 (26) 1:23'55.38 (21) 10'51.54

22 54 ROSA CONTI 1:23'58.66
Rosa Andrea 27'27.09 (29) 27'27.09 (29) 3'20.48
Conti Italo 56'31.57 (24) 1:23'58.66 (22) 10'54.82

23 97 BARBIERI TRAINI 1:24'03.63
Barbieri Marco 26'37.78 (19) 26'37.78 (19) 2'31.17
Traini Francesco 57'25.85 (27) 1:24'03.63 (23) 10'59.79

24 53 FRETI ZACCARIA 1:24'06.17
Freti Alex 27'52.19 (35) 27'52.19 (35) 3'45.58
Zaccaria Filippo 56'13.98 (22) 1:24'06.17 (24) 11'02.33

25 112 MANGILI MANGILI 1:24'12.12
Mangili Flavio 29'54.12 (54) 29'54.12 (54) 5'47.51
Mangili Manuel 54'18.00 (14) 1:24'12.12 (25) 11'08.28

26 59 BROCCIO MARCHESI 1:24'46.26
Broccio Antonio 28'00.42 (36) 28'00.42 (36) 3'53.81
Marchesi Marco 56'45.84 (25) 1:24'46.26 (26) 11'42.42

27 70 PIANTANIDA CASTELNOVO 1:25'01.52
Piantanida Felice 26'54.09 (24) 26'54.09 (24) 2'47.48
Castelnovo Giuseppe 58'07.43 (32) 1:25'01.52 (27) 11'57.68

28 23 FINAZZI SPREAFICO 1:25'27.14
Finazzi Luca 29'50.36 (53) 29'50.36 (53) 5'43.75
Spreafico Marco 55'36.78 (19) 1:25'27.14 (28) 12'23.30

29 93 SCARPELLINI BETTINELLI 1:25'33.96
Scarpellini Manuel 27'12.89 (27) 27'12.89 (27) 3'06.28
Bettinelli Paolo 58'21.07 (33) 1:25'33.96 (29) 12'30.12

30 30 MORLACCHI NISOLI 1:25'44.88
Morlacchi Michelangelo 26'27.56 (18) 26'27.56 (18) 2'20.95
Nisoli Fabio 59'17.32 (36) 1:25'44.88 (30) 12'41.04

31 80 TOGNI FAGIANI 1:25'56.58
Togni Roberto 28'04.26 (37) 28'04.26 (37) 3'57.65
Fagiani Giuseppe 57'52.32 (30) 1:25'56.58 (31) 12'52.74

32 98 ZANELLA BAGGI 1:26'41.81
Zanella Giuseppe 29'03.98 (46) 29'03.98 (46) 4'57.37
Baggi Angelo 57'37.83 (29) 1:26'41.81 (32) 13'37.97
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33 61 COPES BERTARINI 1:27'03.33
Copes Fabio 27'26.98 (28) 27'26.98 (28) 3'20.37
Bertarini Emanuele 59'36.35 (38) 1:27'03.33 (33) 13'59.49

34 141 MARVEGGIO COLOMBO 1:27'19.85
Marveggio Fabrizio 26'53.86 (23) 26'53.86 (23) 2'47.25
Colombo Alessandro 1:00'25.99 (44) 1:27'19.85 (34) 14'16.01

35 37 MARCHESI QUADRI 1:27'46.92
Marchesi Lorenzo 27'12.23 (26) 27'12.23 (26) 3'05.62
Quadri Giacomo 1:00'34.69 (46) 1:27'46.92 (35) 14'43.08

36 126 GATTI LOCATELLI 1:28'02.04
Gatti Renato 28'11.58 (39) 28'11.58 (39) 4'04.97
Locatelli Giovanni 59'50.46 (40) 1:28'02.04 (36) 14'58.20

37 157 TAMI ARRIGONI 1:28'10.97
Tami Luca 36'08.51 (124) 36'08.51 (124) 12'01.90
Arrigoni Luca 52'02.46 (7) 1:28'10.97 (37) 15'07.13

38 110 BOLIS VIAN 1:28'23.53
Bolis Diego 30'25.29 (63) 30'25.29 (63) 6'18.68
Vian Andrea 57'58.24 (31) 1:28'23.53 (38) 15'19.69

39 64 CONTE ROSSINI 1:28'38.76
Conte Mauro 28'40.22 (44) 28'40.22 (44) 4'33.61
Rossini Pierangelo 59'58.54 (41) 1:28'38.76 (39) 15'34.92

40 128 GALLEANI TAGLIAFERRI 1:29'41.30
Galleani Jessica 29'35.74 (49) 29'35.74 (49) 5'29.13
Tagliaferri Massimo 1:00'05.56 (43) 1:29'41.30 (40) 16'37.46

41 143 PANZERI RIGONELLI 1:30'18.12
Panzeri Mauro 31'30.23 (77) 31'30.23 (77) 7'23.62
Rigonelli Daniele 58'47.89 (35) 1:30'18.12 (41) 17'14.28

42 119 BERTOLI BARONCHELLI 1:30'19.87
Bertoli Andrea 26'52.38 (22) 26'52.38 (22) 2'45.77
Baronchelli Federico 1:03'27.49 (55) 1:30'19.87 (42) 17'16.03

43 102 BONALDI MORALI 1:30'22.26
Bonaldi Ruben 29'34.12 (48) 29'34.12 (48) 5'27.51
Morali Nicola 1:00'48.14 (47) 1:30'22.26 (43) 17'18.42

44 114 FOTI RAPEZZI 1:30'33.05
Foti Aurelio 26'02.25 (11) 26'02.25 (11) 1'55.64
Rapezzi Fabiana 1:04'30.80 (59) 1:30'33.05 (44) 17'29.21

45 113 NOZZA BIELLI PANZERI 1:30'45.98
Nozza Bielli Katuscia 28'20.98 (43) 28'20.98 (43) 4'14.37
Panzeri Paolo 1:02'25.00 (50) 1:30'45.98 (45) 17'42.14

46 92 GIUDICI SALVI 1:31'00.30
Giudici Riccardo 28'09.47 (38) 28'09.47 (38) 4'02.86
Salvi Walter 1:02'50.83 (51) 1:31'00.30 (46) 17'56.46

47 136 BRIVIO TOGNI 1:31'33.21
Brivio Loris 31'47.81 (78) 31'47.81 (78) 7'41.20
Togni Eriberto 59'45.40 (39) 1:31'33.21 (47) 18'29.37

48 107 CORNOLTI BREDA 1:32'15.09
Cornolti Simona 32'14.48 (85) 32'14.48 (85) 8'07.87
Breda Alessio 1:00'00.61 (42) 1:32'15.09 (48) 19'11.25

49 43 RIZZI ARCURI 1:32'58.76
Rizzi Cristina 30'57.21 (69) 30'57.21 (69) 6'50.60
Arcuri Alessandra 1:02'01.55 (49) 1:32'58.76 (49) 19'54.92
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50 52 VILLA MANGILI 1:33'27.09
Villa Gerolamo 26'15.63 (15) 26'15.63 (15) 2'09.02
Mangili Sara 1:07'11.46 (80) 1:33'27.09 (50) 20'23.25

51 149 NASTRUT BENEDETTI 1:33'46.85
Nastrut Vasilica 33'13.10 (95) 33'13.10 (95) 9'06.49
Benedetti Mario 1:00'33.75 (45) 1:33'46.85 (51) 20'43.01

52 142 DOZIO COLOMBO 1:34'00.28
Dozio Francesco 28'15.56 (41) 28'15.56 (41) 4'08.95
Colombo Matteo 1:05'44.72 (73) 1:34'00.28 (52) 20'56.44

53 11 TORRI GIANNUZZO 1:34'27.30
Torri Stefano 29'40.94 (50) 29'40.94 (50) 5'34.33
Giannuzzo Angelo 1:04'46.36 (61) 1:34'27.30 (53) 21'23.46

54 90 BASSANI GEROLIMON 1:34'30.37
Bassani Giovanna 36'04.35 (123) 36'04.35 (123) 11'57.74
Gerolimon Giulio 58'26.02 (34) 1:34'30.37 (54) 21'26.53

55 19 RAVASI ALDEGHI 1:35'03.70
Ravasi Abbondio 34'07.29 (105) 34'07.29 (105) 10'00.68
Aldeghi Daniele 1:00'56.41 (48) 1:35'03.70 (55) 21'59.86

56 94 DE CARIA VALSECCHI 1:35'10.69
De Caria Francesco 30'15.77 (61) 30'15.77 (61) 6'09.16
Valsecchi Christian 1:04'54.92 (64) 1:35'10.69 (56) 22'06.85

57 79 BIROLINI SONZOGNI 1:35'20.72
Birolini Lara 29'54.96 (55) 29'54.96 (55) 5'48.35
Sonzogni Cristina 1:05'25.76 (68) 1:35'20.72 (57) 22'16.88

58 77 FINAZZI MUTTI 1:35'31.62
Finazzi Marco 30'43.31 (66) 30'43.31 (66) 6'36.70
Mutti Pierangelo 1:04'48.31 (62) 1:35'31.62 (58) 22'27.78

59 116 GHERARDI LOSMA 1:35'44.01
Gherardi Anna 30'35.06 (65) 30'35.06 (65) 6'28.45
Losma Tommaso 1:05'08.95 (65) 1:35'44.01 (59) 22'40.17

60 76 BOLIS MAPELLI 1:35'47.37
Bolis Raffella 32'12.82 (83) 32'12.82 (83) 8'06.21
Mapelli Daniele 1:03'34.55 (56) 1:35'47.37 (60) 22'43.53

61 103 MAGRI GIUDICI 1:36'00.63
Magri Paolo 32'13.31 (84) 32'13.31 (84) 8'06.70
Giudici Tarcisio 1:03'47.32 (57) 1:36'00.63 (61) 22'56.79

62 72 GHEZZI CAVALLI 1:36'21.63
Ghezzi Roberta 30'10.94 (59) 30'10.94 (59) 6'04.33
Cavalli Giovanna 1:06'10.69 (74) 1:36'21.63 (62) 23'17.79

63 21 CHIAPPA MOTTA 1:36'24.05
Chiappa Roberto 29'43.17 (51) 29'43.17 (51) 5'36.56
Motta Omar 1:06'40.88 (77) 1:36'24.05 (63) 23'20.21

64 108 MALVESTITI LAMERA 1:36'40.76
Malvestiti Andrea 26'04.33 (12) 26'04.33 (12) 1'57.72
Lamera Manuel 1:10'36.43 (94) 1:36'40.76 (64) 23'36.92

65 17 MANZONI LISSONI 1:36'56.32
Manzoni Paolo 26'23.67 (16) 26'23.67 (16) 2'17.06
Lissoni Antonella 1:10'32.65 (93) 1:36'56.32 (65) 23'52.48

66 154 CAPELLI PESENTI 1:37'03.77
Capelli Giuseppe 31'24.58 (74) 31'24.58 (74) 7'17.97
Pesenti Giacomo 1:05'39.19 (71) 1:37'03.77 (66) 23'59.93
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67 153 BENAGLIA GRITTI 1:37'10.01
Benaglia Marco 31'51.19 (79) 31'51.19 (79) 7'44.58
Gritti Luigi 1:05'18.82 (66) 1:37'10.01 (67) 24'06.17

68 115 VALSECCHI TEGIACCHI 1:37'29.74
Valsecchi Laura 32'59.81 (91) 32'59.81 (91) 8'53.20
Tegiacchi Carlo 1:04'29.93 (58) 1:37'29.74 (68) 24'25.90

69 8 DURANTE LAMANNA 1:37'42.58
Durante Paolo 31'28.66 (76) 31'28.66 (76) 7'22.05
Lamanna Gabriele 1:06'13.92 (75) 1:37'42.58 (69) 24'38.74

70 55 GILARDI COLOMBO 1:38'03.47
Gilardi Rossana 32'26.65 (87) 32'26.65 (87) 8'20.04
Colombo Paolo 1:05'36.82 (69) 1:38'03.47 (70) 24'59.63

71 86 GARIBOLDI MERONI 1:38'15.07
Gariboldi Ivan 31'11.74 (71) 31'11.74 (71) 7'05.13
Meroni Massimiliano 1:07'03.33 (78) 1:38'15.07 (71) 25'11.23

72 131 NEGRI OCCHIOCHIUSO 1:38'52.80
Negri Katia 35'49.40 (122) 35'49.40 (122) 11'42.79
Occhiochiuso Raffaele 1:03'03.40 (53) 1:38'52.80 (72) 25'48.96

73 120 CONTESSI BENTIVOGLIO 1:39'20.53
Contessi Alessia Brunella 34'25.64 (110) 34'25.64 (110) 10'19.03
Bentivoglio Mauro 1:04'54.89 (63) 1:39'20.53 (73) 26'16.69

74 38 BARLETTA FRIGERIO 1:39'23.69
Barletta Danilo Roberto 33'45.16 (100) 33'45.16 (100) 9'38.55
Frigerio Giuseppe 1:05'38.53 (70) 1:39'23.69 (74) 26'19.85

75 5 ACQUISTAPACE ACQUISTAPACE 1:39'28.78
Acquistapace Anna 34'07.36 (106) 34'07.36 (106) 10'00.75
Acquistapace Alfredo 1:05'21.42 (67) 1:39'28.78 (75) 26'24.94

76 60 CARENINI ROTA 1:39'30.65
Carenini Valentino 30'03.19 (57) 30'03.19 (57) 5'56.58
Rota Franco 1:09'27.46 (90) 1:39'30.65 (76) 26'26.81

77 42 RIZZETTO VALAGUSSA 1:39'32.86
Rizzetto Antonello Carlo 30'29.44 (64) 30'29.44 (64) 6'22.83
Valagussa Luca 1:09'03.42 (89) 1:39'32.86 (77) 26'29.02

78 66 LOCATELLI FAZZINI 1:39'43.10
Locatelli Angela 33'27.21 (98) 33'27.21 (98) 9'20.60
Fazzini Alex 1:06'15.89 (76) 1:39'43.10 (78) 26'39.26

79 145 SANGALLI TERZI 1:39'48.77
Sangalli Dario 40'21.28 (141) 40'21.28 (141) 16'14.67
Terzi Giancarlo 59'27.49 (37) 1:39'48.77 (79) 26'44.93

80 91 GATTINONI FASCENDINI 1:39'56.75
Gattinoni Ruben 34'15.77 (108) 34'15.77 (108) 10'09.16
Fascendini Giuseppe 1:05'40.98 (72) 1:39'56.75 (80) 26'52.91

81 1 GILARDI RIBEIRO DE OLIVEIRA 1:40'17.67
Gilardi Silvia 31'26.76 (75) 31'26.76 (75) 7'20.15
Ribeiro de Oliveira Fabiola 1:08'50.91 (87) 1:40'17.67 (81) 27'13.83

82 3 PAGANI RAVELLI 1:40'47.39
Pagani Lara 32'23.62 (86) 32'23.62 (86) 8'17.01
Ravelli Carlo 1:08'23.77 (84) 1:40'47.39 (82) 27'43.55

83 63 SIRIANNI GUZZI RIVA 1:41'11.15
Sirianni Guzzi Marzia 33'54.89 (102) 33'54.89 (102) 9'48.28
Riva Massimiliano 1:07'16.26 (81) 1:41'11.15 (83) 28'07.31
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83 69 TAIOCCHI PANSA 1:41'11.15
Taiocchi Raffaella 33'00.98 (92) 33'00.98 (92) 8'54.37
Pansa Giovanni 1:08'10.17 (83) 1:41'11.15 (83) 28'07.31

85 144 CASATI MOLOGNI 1:41'26.62
Casati Roberta 31'23.13 (73) 31'23.13 (73) 7'16.52
Mologni Mirko 1:10'03.49 (92) 1:41'26.62 (85) 28'22.78

86 9 PASQUINI SESANA 1:41'34.03
Pasquini Fabio 30'21.75 (62) 30'21.75 (62) 6'15.14
Sesana Massimiliano 1:11'12.28 (100) 1:41'34.03 (86) 28'30.19

87 16 BONACINA MAGNI 1:41'35.69
Bonacina Marta 33'04.55 (94) 33'04.55 (94) 8'57.94
Magni Paolo 1:08'31.14 (85) 1:41'35.69 (87) 28'31.85

88 18 THALER CIVILLINI 1:42'11.79
Thaler Italo 32'40.48 (88) 32'40.48 (88) 8'33.87
Civillini Giovanni 1:09'31.31 (91) 1:42'11.79 (88) 29'07.95

89 84 MANIGHETTI VALESIO 1:42'14.95
Manighetti Daniela 39'03.82 (135) 39'03.82 (135) 14'57.21
Valesio Fabio 1:03'11.13 (54) 1:42'14.95 (89) 29'11.11

90 74 POSTAL GERVASONI 1:42'15.49
Postal Daniele 29'32.82 (47) 29'32.82 (47) 5'26.21
Gervasoni Michele 1:12'42.67 (109) 1:42'15.49 (90) 29'11.65

91 140 CAPPA SPECIANI 1:42'38.44
Cappa Maurizio 30'02.55 (56) 30'02.55 (56) 5'55.94
Speciani Luca 1:12'35.89 (108) 1:42'38.44 (91) 29'34.60

92 35 CARNE GATTI 1:43'18.80
Carne Daniel 28'13.97 (40) 28'13.97 (40) 4'07.36
Gatti Verdiana 1:15'04.83 (120) 1:43'18.80 (92) 30'14.96

93 26 COLLEONI MONGINI 1:43'22.90
Colleoni Umberto 32'07.19 (81) 32'07.19 (81) 8'00.58
Mongini Francesco 1:11'15.71 (101) 1:43'22.90 (93) 30'19.06

94 13 TENDERINI TENDERINI 1:43'46.01
Tenderini Filippo 34'43.09 (111) 34'43.09 (111) 10'36.48
Tenderini Matteo 1:09'02.92 (88) 1:43'46.01 (94) 30'42.17

95 87 BELLI ROTA 1:43'54.65
Belli Davide 32'10.40 (82) 32'10.40 (82) 8'03.79
Rota Nicola 1:11'44.25 (107) 1:43'54.65 (95) 30'50.81

96 4 PANZERI GHISELLINI 1:44'05.23
Panzeri Chiara 39'20.81 (138) 39'20.81 (138) 15'14.20
Ghisellini Alberto 1:04'44.42 (60) 1:44'05.23 (96) 31'01.39

97 75 VERGA CARMINATI 1:44'29.74
Verga Marco 33'01.94 (93) 33'01.94 (93) 8'55.33
Carminati Stefano 1:11'27.80 (104) 1:44'29.74 (97) 31'25.90

98 12 BUZZONI PANSERI 1:44'37.12
Buzzoni Ivonne 33'13.83 (96) 33'13.83 (96) 9'07.22
Panseri Maria 1:11'23.29 (103) 1:44'37.12 (98) 31'33.28

99 152 DE CANI PASSONI 1:44'55.43
De Cani Norberto 34'17.27 (109) 34'17.27 (109) 10'10.66
Passoni Daniel 1:10'38.16 (95) 1:44'55.43 (99) 31'51.59

100 48 INVERNIZZI FUOCO 1:44'57.89
Invernizzi Maurizio 34'15.68 (107) 34'15.68 (107) 10'09.07
Fuoco Vincenzo 1:10'42.21 (96) 1:44'57.89 (100) 31'54.05
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101 2 FALCHETTI CENTURELLI 1:45'08.18
Falchetti Sara 42'07.07 (146) 42'07.07 (146) 18'00.46
Centurelli Matteo 1:03'01.11 (52) 1:45'08.18 (101) 32'04.34

102 125 AGOSTI TIRONI 1:45'16.12
Agosti Arianna 37'07.12 (129) 37'07.12 (129) 13'00.51
Tironi Vittorio 1:08'09.00 (82) 1:45'16.12 (102) 32'12.28

103 105 PANZERI MAFFI 1:45'25.71
Panzeri Sara 30'43.52 (67) 30'43.52 (67) 6'36.91
Maffi Alessandra 1:14'42.19 (116) 1:45'25.71 (103) 32'21.87

104 25 COLANGELO NAVA 1:45'39.84
Colangelo Mirko 24'54.56 (6) 24'54.56 (6) 47.95
Nava Matteo 1:20'45.28 (138) 1:45'39.84 (104) 32'36.00

105 62 LOCATELLI BRUSATI 1:45'48.80
Locatelli Vanessa 31'53.74 (80) 31'53.74 (80) 7'47.13
Brusati Marco 1:13'55.06 (112) 1:45'48.80 (105) 32'44.96

106 132 ELERDINI MONTANI 1:45'53.20
Elerdini Icaro Luca 37'07.52 (130) 37'07.52 (130) 13'00.91
Montani Marco 1:08'45.68 (86) 1:45'53.20 (106) 32'49.36

107 156 ARRIGHI GORETTI 1:46'15.04
Arrighi Davide 27'39.89 (31) 27'39.89 (31) 3'33.28
Goretti Stefan 1:18'35.15 (132) 1:46'15.04 (107) 33'11.20

108 100 BUSNELLI LOMBARDI 1:46'43.33
Busnelli Daniela 35'49.08 (121) 35'49.08 (121) 11'42.47
Lombardi Corrado 1:10'54.25 (97) 1:46'43.33 (108) 33'39.49

109 134 REDAELLI GIANOLA 1:47'10.92
Redaelli Stefano 29'49.22 (52) 29'49.22 (52) 5'42.61
Gianola Elisa 1:17'21.70 (127) 1:47'10.92 (109) 34'07.08

110 6 LONGHI MANGILI 1:47'28.87
Longhi Floriano 36'17.32 (125) 36'17.32 (125) 12'10.71
Mangili Ivo 1:11'11.55 (99) 1:47'28.87 (110) 34'25.03

111 51 ROTA PERICO 1:47'44.98
Rota Ermanno 28'16.66 (42) 28'16.66 (42) 4'10.05
Perico Marina 1:19'28.32 (136) 1:47'44.98 (111) 34'41.14

112 46 CARENINI FUMAGALLI 1:47'55.97
Carenini Gaia 36'50.41 (128) 36'50.41 (128) 12'43.80
Fumagalli Davide 1:11'05.56 (98) 1:47'55.97 (112) 34'52.13

113 36 MONZANI LISANTI 1:48'11.13
Monzani Pamela 33'43.12 (99) 33'43.12 (99) 9'36.51
Lisanti Lorenzo 1:14'28.01 (115) 1:48'11.13 (113) 35'07.29

114 82 BIELLA PANZERI 1:48'37.15
Biella Raffaella 41'31.05 (143) 41'31.05 (143) 17'24.44
Panzeri Leonardo 1:07'06.10 (79) 1:48'37.15 (114) 35'33.31

115 41 RUFFINONI RAVASIO 1:49'28.64
Ruffinoni Cristina Maria 38'11.44 (131) 38'11.44 (131) 14'04.83
Ravasio Giovanni 1:11'17.20 (102) 1:49'28.64 (115) 36'24.80

116 89 MILANI RADAELLI 1:49'28.87
Milani Giuseppe 35'09.15 (114) 35'09.15 (114) 11'02.54
Radaelli Davide 1:14'19.72 (113) 1:49'28.87 (116) 36'25.03

117 7 MAFFEIS MAFFEIS 1:49'37.24
Maffeis Lucio 35'10.83 (117) 35'10.83 (117) 11'04.22
Maffeis Sergio 1:14'26.41 (114) 1:49'37.24 (117) 36'33.40
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118 10 SACCHI BAGLIONI 1:50'00.35
Sacchi Massimo 32'57.96 (90) 32'57.96 (90) 8'51.35
Baglioni Simone 1:17'02.39 (126) 1:50'00.35 (118) 36'56.51

119 40 BAZZANA LABONIA 1:50'00.65
Bazzana Silvia 31'15.19 (72) 31'15.19 (72) 7'08.58
Labonia Isabella 1:18'45.46 (134) 1:50'00.65 (119) 36'56.81

120 138 SALERNO MARCHIONNA 1:50'02.13
Salerno Giorgia 35'09.23 (115) 35'09.23 (115) 11'02.62
Marchionna Angelo 1:14'52.90 (117) 1:50'02.13 (120) 36'58.29

121 32 SACCHI ORRÙ 1:50'08.08
Sacchi Paolo 35'03.77 (112) 35'03.77 (112) 10'57.16
Orru' Pierangelo 1:15'04.31 (119) 1:50'08.08 (121) 37'04.24

122 33 DELL'ERA LIMONTA 1:51'20.08
Dell'Era Loredana 38'16.01 (132) 38'16.01 (132) 14'09.40
Limonta Bruno 1:13'04.07 (110) 1:51'20.08 (122) 38'16.24

123 22 PATELLI OBERATI 1:51'37.29
Patelli Massimo 36'40.71 (126) 36'40.71 (126) 12'34.10
Oberati Felice 1:14'56.58 (118) 1:51'37.29 (123) 38'33.45

124 68 PRIVITERA PULVIRENTI 1:51'50.65
Privitera Giuseppe 33'57.77 (103) 33'57.77 (103) 9'51.16
Pulvirenti Davide 1:17'52.88 (130) 1:51'50.65 (124) 38'46.81

125 118 CRETELLA SALA 1:52'23.25
Cretella Erminio 33'15.73 (97) 33'15.73 (97) 9'09.12
Sala Giancarlo 1:19'07.52 (135) 1:52'23.25 (125) 39'19.41

126 31 ROTOLO CALDARELLI 1:52'30.77
Rotolo Francesco 35'34.40 (120) 35'34.40 (120) 11'27.79
Caldarelli Francesco 1:16'56.37 (125) 1:52'30.77 (126) 39'26.93

127 121 BERTA COCCHETTI 1:53'07.59
Berta Massimiliano 35'18.42 (119) 35'18.42 (119) 11'11.81
Cocchetti Roberto 1:17'49.17 (129) 1:53'07.59 (127) 40'03.75

128 49 BRAMBILLA MAZZOLA 1:53'11.81
Brambilla Luca 32'54.49 (89) 32'54.49 (89) 8'47.88
Mazzola Walter 1:20'17.32 (137) 1:53'11.81 (128) 40'07.97

129 39 SLAVIERO TADEO 1:53'22.69
Slaviero Silvia 35'10.40 (116) 35'10.40 (116) 11'03.79
Tadeo Roberto 1:18'12.29 (131) 1:53'22.69 (129) 40'18.85

130 67 BRAMBILLA ARCANGELI 1:54'58.80
Brambilla Mirko 39'04.10 (136) 39'04.10 (136) 14'57.49
Arcangeli Lidia 1:15'54.70 (122) 1:54'58.80 (130) 41'54.96

131 24 GABELLINI FONTANA 1:54'59.60
Gabellini Piergiorgio 30'59.13 (70) 30'59.13 (70) 6'52.52
Fontana Marco 1:24'00.47 (142) 1:54'59.60 (131) 41'55.76

132 139 MARTA MINELLI 1:55'25.78
Marta Marco Luigi 30'04.99 (58) 30'04.99 (58) 5'58.38
Minelli Rita 1:25'20.79 (145) 1:55'25.78 (132) 42'21.94

133 124 DONADINI GIUDICI 1:55'38.74
Donadini Laura 39'50.79 (140) 39'50.79 (140) 15'44.18
Giudici Chiara 1:15'47.95 (121) 1:55'38.74 (133) 42'34.90

134 78 VICARDI EMANUELE 1:56'15.42
Vicardi Giuseppina 44'31.38 (147) 44'31.38 (147) 20'24.77
Emanuele Oreste 1:11'44.04 (106) 1:56'15.42 (134) 43'11.58
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135 148 BONACINA BONACINA 1:56'17.18
Bonacina Gianluigi 38'34.03 (133) 38'34.03 (133) 14'27.42
Bonacina Federica 1:17'43.15 (128) 1:56'17.18 (135) 43'13.34

136 14 PIROTTA PIEROPAN 1:57'26.60
Pirotta Carla 40'38.24 (142) 40'38.24 (142) 16'31.63
Pieropan Maurizio 1:16'48.36 (124) 1:57'26.60 (136) 44'22.76

137 57 ANGELI BOMBARDIERI 1:57'36.54
Angeli Erica 36'46.87 (127) 36'46.87 (127) 12'40.26
Bombardieri Massimiliano 1:20'49.67 (139) 1:57'36.54 (137) 44'32.70

138 95 BOLOGNINI QUADRI 1:58'00.07
Bolognini Giovanni 35'05.01 (113) 35'05.01 (113) 10'58.40
Quadri Giuseppe 1:22'55.06 (140) 1:58'00.07 (138) 44'56.23

139 47 INVERNIZZI STROPENI 2:00'41.44
Invernizzi Giuseppe 34'03.96 (104) 34'03.96 (104) 9'57.35
Stropeni Osvaldo 1:26'37.48 (147) 2:00'41.44 (139) 47'37.60

140 65 PINESSI MANZONI 2:01'50.79
Pinessi Paola 38'36.44 (134) 38'36.44 (134) 14'29.83
Manzoni Rino 1:23'14.35 (141) 2:01'50.79 (140) 48'46.95

141 50 ORSENIGO VILLA 2:02'57.59
Orsenigo Elena 46'17.62 (148) 46'17.62 (148) 22'11.01
Villa Tommaso 1:16'39.97 (123) 2:02'57.59 (141) 49'53.75

142 106 BELTRAME PILARSKA 2:03'27.09
Beltrame Mario 35'12.77 (118) 35'12.77 (118) 11'06.16
Pilarska Adriana 1:28'14.32 (148) 2:03'27.09 (142) 50'23.25

143 20 CARENINI GALBUSERA 2:04'18.61
Carenini Cristian 33'48.44 (101) 33'48.44 (101) 9'41.83
Galbusera Daniele 1:30'30.17 (152) 2:04'18.61 (143) 51'14.77

144 151 NIGLIO GUARNAROLI 2:04'20.34
Niglio Brigida 50'38.55 (149) 50'38.55 (149) 26'31.94
Guarnaroli Michele 1:13'41.79 (111) 2:04'20.34 (144) 51'16.50

145 85 FARINA FARINA 2:05'00.54
Farina Alice 53'30.68 (151) 53'30.68 (151) 29'24.07
Farina Enzo 1:11'29.86 (105) 2:05'00.54 (145) 51'56.70

146 34 COLOMBO GILARDI 2:06'03.05
Colombo Martina 42'01.97 (144) 42'01.97 (144) 17'55.36
Gilardi Roberto 1:24'01.08 (143) 2:06'03.05 (146) 52'59.21

147 147 ZAMBONELLI RINALDI 2:07'16.57
Zambonelli Riccardo 42'04.26 (145) 42'04.26 (145) 17'57.65
Rinaldi Maurizio 1:25'12.31 (144) 2:07'16.57 (147) 54'12.73

148 135 CAFORIO GREGGIA 2:09'29.46
Caforio Giuditta 39'37.43 (139) 39'37.43 (139) 15'30.82
Greggia Nicola 1:29'52.03 (150) 2:09'29.46 (148) 56'25.62

149 58 MAZZOLENI ALDEGHI 2:09'36.02
Mazzoleni Tarcisio 39'15.87 (137) 39'15.87 (137) 15'09.26
Aldeghi Alberto 1:30'20.15 (151) 2:09'36.02 (149) 56'32.18

150 109 SANA MOIOLI 2:09'37.80
Sana Alice 50'55.85 (150) 50'55.85 (150) 26'49.24
Moioli Mauro 1:18'41.95 (133) 2:09'37.80 (150) 56'33.96

151 146 BARTESAGHI LA SELVA 2:12'20.27
Bartesaghi Marco 30'50.13 (68) 30'50.13 (68) 6'43.52
La Selva Antonio 1:41'30.14 (153) 2:12'20.27 (151) 59'16.43
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152 96 BIFFI MICHELETTI 2:21'58.26
Biffi Moris 53'31.94 (152) 53'31.94 (152) 29'25.33
Micheletti Paolo 1:28'26.32 (149) 2:21'58.26 (152) 1:08'54.42

153 81 CASTELLANOS TENDERINI 2:23'01.52
Castellanos Maritza 56'24.51 (153) 56'24.51 (153) 32'17.90
Tenderini Marco 1:26'37.01 (146) 2:23'01.52 (153) 1:09'57.68

NON PARTITI ... 4

44 PATELLI OBERTI
Patelli Massimo
Oberti Felice

45 LOCATELLI DRIZA
Locatelli Silvia
Driza Dritan

56 TALARICO MAZZEI
Talarico Deborah
Mazzei Giovanni

88 SCARANNA FAIELLA
Scaranna Cristiana
Faiella Marco

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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STAFFETTA AIDO-RUN - Settima edizione

Caprino Bergamasco, 11 novembre 2018

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

MASCHILE

1 117 CANCLINI DEL PERO 1:13'03.84
Canclini Francesco 24'07.15 (2) 24'07.15 (2) 0.54
Del Pero Luca 48'56.69 (2) 1:13'03.84 (1) 0.00

2 28 BRAMBILLA BELTRAMI 1:13'53.01
Brambilla Danilo 24'53.37 (5) 24'53.37 (5) 46.76
Beltrami Lorenzo 48'59.64 (3) 1:13'53.01 (2) 49.17

3 155 MONTANARI BA 1:14'26.25
Montanari Giordano 25'30.09 (9) 25'30.09 (9) 1'23.48
Ba Filippo 48'56.16 (1) 1:14'26.25 (3) 1'22.41

4 127 BOFFELLI TAVOLA 1:17'35.23
Boffelli Fabio 24'59.15 (7) 24'59.15 (7) 52.54
Tavola Stefano 52'36.08 (7) 1:17'35.23 (4) 4'31.39

5 83 TARABINI MAZZONI 1:17'37.73
Tarabini Matteo 26'45.87 (16) 26'45.87 (16) 2'39.26
Mazzoni Andrea 50'51.86 (4) 1:17'37.73 (5) 4'33.89

6 150 RODA MICHELI 1:17'51.12
Roda Benedetto 24'06.61 (1) 24'06.61 (1) 0.00
Micheli Giambattista 53'44.51 (9) 1:17'51.12 (6) 4'47.28

7 122 MOGNETTI GHIDINI 1:18'01.76
Mognetti Emilio 25'22.02 (8) 25'22.02 (8) 1'15.41
Ghidini Flavio 52'39.74 (8) 1:18'01.76 (7) 4'57.92

8 15 STAFFIERI CORTI 1:19'28.32
Staffieri Alessio 27'27.94 (24) 27'27.94 (24) 3'21.33
Corti Massimiliano 52'00.38 (5) 1:19'28.32 (8) 6'24.48

9 73 PANDIANI TAGLIAFERRI 1:20'16.40
Pandiani Matteo 26'13.01 (13) 26'13.01 (13) 2'06.40
Tagliaferri Claudio 54'03.39 (10) 1:20'16.40 (9) 7'12.56

10 71 ROTA FINAZZI 1:20'37.40
Rota Martir Lorenzo 26'11.88 (12) 26'11.88 (12) 2'05.27
Finazzi Francesco 54'25.52 (11) 1:20'37.40 (10) 7'33.56

11 101 RIGAMONTI CIRESA 1:21'14.18
Rigamonti Alessio 24'52.05 (4) 24'52.05 (4) 45.44
Ciresa Riccardo 56'22.13 (17) 1:21'14.18 (11) 8'10.34

12 29 LOSA PEREGO 1:21'14.88
Losa Marco 26'00.16 (10) 26'00.16 (10) 1'53.55
Perego Oscar 55'14.72 (13) 1:21'14.88 (12) 8'11.04

13 130 BIANCHI PATELLI 1:22'19.12
Bianchi Alessandro 24'48.30 (3) 24'48.30 (3) 41.69
Patelli Marcello 57'30.82 (22) 1:22'19.12 (13) 9'15.28

14 27 BAGGI NESSI 1:23'16.29
Baggi Mattia 27'03.49 (19) 27'03.49 (19) 2'56.88
Nessi Manuel 56'12.80 (15) 1:23'16.29 (14) 10'12.45

15 104 BASSANI MEOLI 1:23'25.24
Bassani Paolo 28'57.26 (30) 28'57.26 (30) 4'50.65
Meoli Andrea 54'27.98 (12) 1:23'25.24 (15) 10'21.40
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16 137 RONCALLI MAPELLI 1:23'55.38
Roncalli Alberto 26'43.19 (15) 26'43.19 (15) 2'36.58
Mapelli Davide 57'12.19 (20) 1:23'55.38 (16) 10'51.54

17 54 ROSA CONTI 1:23'58.66
Rosa Andrea 27'27.09 (23) 27'27.09 (23) 3'20.48
Conti Italo 56'31.57 (18) 1:23'58.66 (17) 10'54.82

18 97 BARBIERI TRAINI 1:24'03.63
Barbieri Marco 26'37.78 (14) 26'37.78 (14) 2'31.17
Traini Francesco 57'25.85 (21) 1:24'03.63 (18) 10'59.79

19 53 FRETI ZACCARIA 1:24'06.17
Freti Alex 27'52.19 (26) 27'52.19 (26) 3'45.58
Zaccaria Filippo 56'13.98 (16) 1:24'06.17 (19) 11'02.33

20 59 BROCCIO MARCHESI 1:24'46.26
Broccio Antonio 28'00.42 (27) 28'00.42 (27) 3'53.81
Marchesi Marco 56'45.84 (19) 1:24'46.26 (20) 11'42.42

21 23 FINAZZI SPREAFICO 1:25'27.14
Finazzi Luca 29'50.36 (35) 29'50.36 (35) 5'43.75
Spreafico Marco 55'36.78 (14) 1:25'27.14 (21) 12'23.30

22 93 SCARPELLINI BETTINELLI 1:25'33.96
Scarpellini Manuel 27'12.89 (21) 27'12.89 (21) 3'06.28
Bettinelli Paolo 58'21.07 (24) 1:25'33.96 (22) 12'30.12

23 61 COPES BERTARINI 1:27'03.33
Copes Fabio 27'26.98 (22) 27'26.98 (22) 3'20.37
Bertarini Emanuele 59'36.35 (26) 1:27'03.33 (23) 13'59.49

24 141 MARVEGGIO COLOMBO 1:27'19.85
Marveggio Fabrizio 26'53.86 (18) 26'53.86 (18) 2'47.25
Colombo Alessandro 1:00'25.99 (28) 1:27'19.85 (24) 14'16.01

25 37 MARCHESI QUADRI 1:27'46.92
Marchesi Lorenzo 27'12.23 (20) 27'12.23 (20) 3'05.62
Quadri Giacomo 1:00'34.69 (29) 1:27'46.92 (25) 14'43.08

26 157 TAMI ARRIGONI 1:28'10.97
Tami Luca 36'08.51 (58) 36'08.51 (58) 12'01.90
Arrigoni Luca 52'02.46 (6) 1:28'10.97 (26) 15'07.13

27 110 BOLIS VIAN 1:28'23.53
Bolis Diego 30'25.29 (37) 30'25.29 (37) 6'18.68
Vian Andrea 57'58.24 (23) 1:28'23.53 (27) 15'19.69

28 143 PANZERI RIGONELLI 1:30'18.12
Panzeri Mauro 31'30.23 (42) 31'30.23 (42) 7'23.62
Rigonelli Daniele 58'47.89 (25) 1:30'18.12 (28) 17'14.28

29 119 BERTOLI BARONCHELLI 1:30'19.87
Bertoli Andrea 26'52.38 (17) 26'52.38 (17) 2'45.77
Baronchelli Federico 1:03'27.49 (32) 1:30'19.87 (29) 17'16.03

30 102 BONALDI MORALI 1:30'22.26
Bonaldi Ruben 29'34.12 (32) 29'34.12 (32) 5'27.51
Morali Nicola 1:00'48.14 (30) 1:30'22.26 (30) 17'18.42

31 92 GIUDICI SALVI 1:31'00.30
Giudici Riccardo 28'09.47 (28) 28'09.47 (28) 4'02.86
Salvi Walter 1:02'50.83 (31) 1:31'00.30 (31) 17'56.46

32 136 BRIVIO TOGNI 1:31'33.21
Brivio Loris 31'47.81 (43) 31'47.81 (43) 7'41.20
Togni Eriberto 59'45.40 (27) 1:31'33.21 (32) 18'29.37
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33 142 DOZIO COLOMBO 1:34'00.28
Dozio Francesco 28'15.56 (29) 28'15.56 (29) 4'08.95
Colombo Matteo 1:05'44.72 (35) 1:34'00.28 (33) 20'56.44

34 11 TORRI GIANNUZZO 1:34'27.30
Torri Stefano 29'40.94 (33) 29'40.94 (33) 5'34.33
Giannuzzo Angelo 1:04'46.36 (34) 1:34'27.30 (34) 21'23.46

35 103 MAGRI GIUDICI 1:36'00.63
Magri Paolo 32'13.31 (46) 32'13.31 (46) 8'06.70
Giudici Tarcisio 1:03'47.32 (33) 1:36'00.63 (35) 22'56.79

36 21 CHIAPPA MOTTA 1:36'24.05
Chiappa Roberto 29'43.17 (34) 29'43.17 (34) 5'36.56
Motta Omar 1:06'40.88 (37) 1:36'24.05 (36) 23'20.21

37 108 MALVESTITI LAMERA 1:36'40.76
Malvestiti Andrea 26'04.33 (11) 26'04.33 (11) 1'57.72
Lamera Manuel 1:10'36.43 (42) 1:36'40.76 (37) 23'36.92

38 8 DURANTE LAMANNA 1:37'42.58
Durante Paolo 31'28.66 (41) 31'28.66 (41) 7'22.05
Lamanna Gabriele 1:06'13.92 (36) 1:37'42.58 (38) 24'38.74

39 86 GARIBOLDI MERONI 1:38'15.07
Gariboldi Ivan 31'11.74 (40) 31'11.74 (40) 7'05.13
Meroni Massimiliano 1:07'03.33 (38) 1:38'15.07 (39) 25'11.23

40 42 RIZZETTO VALAGUSSA 1:39'32.86
Rizzetto Antonello Carlo 30'29.44 (38) 30'29.44 (38) 6'22.83
Valagussa Luca 1:09'03.42 (41) 1:39'32.86 (40) 26'29.02

41 9 PASQUINI SESANA 1:41'34.03
Pasquini Fabio 30'21.75 (36) 30'21.75 (36) 6'15.14
Sesana Massimiliano 1:11'12.28 (44) 1:41'34.03 (41) 28'30.19

42 74 POSTAL GERVASONI 1:42'15.49
Postal Daniele 29'32.82 (31) 29'32.82 (31) 5'26.21
Gervasoni Michele 1:12'42.67 (48) 1:42'15.49 (42) 29'11.65

43 26 COLLEONI MONGINI 1:43'22.90
Colleoni Umberto 32'07.19 (44) 32'07.19 (44) 8'00.58
Mongini Francesco 1:11'15.71 (45) 1:43'22.90 (43) 30'19.06

44 13 TENDERINI TENDERINI 1:43'46.01
Tenderini Filippo 34'43.09 (53) 34'43.09 (53) 10'36.48
Tenderini Matteo 1:09'02.92 (40) 1:43'46.01 (44) 30'42.17

45 87 BELLI ROTA 1:43'54.65
Belli Davide 32'10.40 (45) 32'10.40 (45) 8'03.79
Rota Nicola 1:11'44.25 (47) 1:43'54.65 (45) 30'50.81

46 75 VERGA CARMINATI 1:44'29.74
Verga Marco 33'01.94 (48) 33'01.94 (48) 8'55.33
Carminati Stefano 1:11'27.80 (46) 1:44'29.74 (46) 31'25.90

47 152 DE CANI PASSONI 1:44'55.43
De Cani Norberto 34'17.27 (52) 34'17.27 (52) 10'10.66
Passoni Daniel 1:10'38.16 (43) 1:44'55.43 (47) 31'51.59

48 25 COLANGELO NAVA 1:45'39.84
Colangelo Mirko 24'54.56 (6) 24'54.56 (6) 47.95
Nava Matteo 1:20'45.28 (57) 1:45'39.84 (48) 32'36.00

49 132 ELERDINI MONTANI 1:45'53.20
Elerdini Icaro Luca 37'07.52 (59) 37'07.52 (59) 13'00.91
Montani Marco 1:08'45.68 (39) 1:45'53.20 (49) 32'49.36
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POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

50 156 ARRIGHI GORETTI 1:46'15.04
Arrighi Davide 27'39.89 (25) 27'39.89 (25) 3'33.28
Goretti Stefan 1:18'35.15 (55) 1:46'15.04 (50) 33'11.20

51 89 MILANI RADAELLI 1:49'28.87
Milani Giuseppe 35'09.15 (55) 35'09.15 (55) 11'02.54
Radaelli Davide 1:14'19.72 (49) 1:49'28.87 (51) 36'25.03

52 7 MAFFEIS MAFFEIS 1:49'37.24
Maffeis Lucio 35'10.83 (56) 35'10.83 (56) 11'04.22
Maffeis Sergio 1:14'26.41 (50) 1:49'37.24 (52) 36'33.40

53 10 SACCHI BAGLIONI 1:50'00.35
Sacchi Massimo 32'57.96 (47) 32'57.96 (47) 8'51.35
Baglioni Simone 1:17'02.39 (52) 1:50'00.35 (53) 36'56.51

54 32 SACCHI ORRÙ 1:50'08.08
Sacchi Paolo 35'03.77 (54) 35'03.77 (54) 10'57.16
Orru' Pierangelo 1:15'04.31 (51) 1:50'08.08 (54) 37'04.24

55 68 PRIVITERA PULVIRENTI 1:51'50.65
Privitera Giuseppe 33'57.77 (51) 33'57.77 (51) 9'51.16
Pulvirenti Davide 1:17'52.88 (54) 1:51'50.65 (55) 38'46.81

56 118 CRETELLA SALA 1:52'23.25
Cretella Erminio 33'15.73 (49) 33'15.73 (49) 9'09.12
Sala Giancarlo 1:19'07.52 (56) 1:52'23.25 (56) 39'19.41

57 121 BERTA COCCHETTI 1:53'07.59
Berta Massimiliano 35'18.42 (57) 35'18.42 (57) 11'11.81
Cocchetti Roberto 1:17'49.17 (53) 1:53'07.59 (57) 40'03.75

58 24 GABELLINI FONTANA 1:54'59.60
Gabellini Piergiorgio 30'59.13 (39) 30'59.13 (39) 6'52.52
Fontana Marco 1:24'00.47 (58) 1:54'59.60 (58) 41'55.76

59 20 CARENINI GALBUSERA 2:04'18.61
Carenini Cristian 33'48.44 (50) 33'48.44 (50) 9'41.83
Galbusera Daniele 1:30'30.17 (61) 2:04'18.61 (59) 51'14.77

60 147 ZAMBONELLI RINALDI 2:07'16.57
Zambonelli Riccardo 42'04.26 (60) 42'04.26 (60) 17'57.65
Rinaldi Maurizio 1:25'12.31 (59) 2:07'16.57 (60) 54'12.73

61 96 BIFFI MICHELETTI 2:21'58.26
Biffi Moris 53'31.94 (61) 53'31.94 (61) 29'25.33
Micheletti Paolo 1:28'26.32 (60) 2:21'58.26 (61) 1:08'54.42

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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STAFFETTA AIDO-RUN - Settima edizione

Caprino Bergamasco, 11 novembre 2018

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

FEMMINILE

1 43 RIZZI ARCURI 1:32'58.76
Rizzi Cristina 30'57.21 (4) 30'57.21 (4) 1'02.25
Arcuri Alessandra 1:02'01.55 (1) 1:32'58.76 (1) 0.00

2 79 BIROLINI SONZOGNI 1:35'20.72
Birolini Lara 29'54.96 (1) 29'54.96 (1) 0.00
Sonzogni Cristina 1:05'25.76 (2) 1:35'20.72 (2) 2'21.96

3 72 GHEZZI CAVALLI 1:36'21.63
Ghezzi Roberta 30'10.94 (2) 30'10.94 (2) 15.98
Cavalli Giovanna 1:06'10.69 (3) 1:36'21.63 (3) 3'22.87

4 1 GILARDI RIBEIRO DE OLIVEIRA 1:40'17.67
Gilardi Silvia 31'26.76 (6) 31'26.76 (6) 1'31.80
Ribeiro de Oliveira Fabiola 1:08'50.91 (4) 1:40'17.67 (4) 7'18.91

5 12 BUZZONI PANSERI 1:44'37.12
Buzzoni Ivonne 33'13.83 (7) 33'13.83 (7) 3'18.87
Panseri Maria 1:11'23.29 (5) 1:44'37.12 (5) 11'38.36

6 105 PANZERI MAFFI 1:45'25.71
Panzeri Sara 30'43.52 (3) 30'43.52 (3) 48.56
Maffi Alessandra 1:14'42.19 (6) 1:45'25.71 (6) 12'26.95

7 40 BAZZANA LABONIA 1:50'00.65
Bazzana Silvia 31'15.19 (5) 31'15.19 (5) 1'20.23
Labonia Isabella 1:18'45.46 (8) 1:50'00.65 (7) 17'01.89

8 124 DONADINI GIUDICI 1:55'38.74
Donadini Laura 39'50.79 (8) 39'50.79 (8) 9'55.83
Giudici Chiara 1:15'47.95 (7) 1:55'38.74 (8) 22'39.98

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

MISTE

1 99 BRAMBILLA TICOZZELLI 1:20'29.04
Brambilla Martina 27'45.89 (4) 27'45.89 (4) 1'43.64
Ticozzelli Adriano 52'43.15 (2) 1:20'29.04 (1) 0.00

2 123 MELONI ARMATI 1:22'04.38
Meloni Beatrice 30'11.76 (10) 30'11.76 (10) 4'09.51
Armati Pierluca 51'52.62 (1) 1:22'04.38 (2) 1'35.34

3 128 GALLEANI TAGLIAFERRI 1:29'41.30
Galleani Jessica 29'35.74 (7) 29'35.74 (7) 3'33.49
Tagliaferri Massimo 1:00'05.56 (5) 1:29'41.30 (3) 9'12.26

4 114 FOTI RAPEZZI 1:30'33.05
Foti Aurelio 26'02.25 (1) 26'02.25 (1) 0.00
Rapezzi Fabiana 1:04'30.80 (11) 1:30'33.05 (4) 10'04.01

5 107 CORNOLTI BREDA 1:32'15.09
Cornolti Simona 32'14.48 (16) 32'14.48 (16) 6'12.23
Breda Alessio 1:00'00.61 (4) 1:32'15.09 (5) 11'46.05

6 52 VILLA MANGILI 1:33'27.09
Villa Gerolamo 26'15.63 (2) 26'15.63 (2) 13.38
Mangili Sara 1:07'11.46 (17) 1:33'27.09 (6) 12'58.05

7 149 NASTRUT BENEDETTI 1:33'46.85
Nastrut Vasilica 33'13.10 (20) 33'13.10 (20) 7'10.85
Benedetti Mario 1:00'33.75 (6) 1:33'46.85 (7) 13'17.81

8 90 BASSANI GEROLIMON 1:34'30.37
Bassani Giovanna 36'04.35 (28) 36'04.35 (28) 10'02.10
Gerolimon Giulio 58'26.02 (3) 1:34'30.37 (8) 14'01.33

9 94 DE CARIA VALSECCHI 1:35'10.69
De Caria Francesco 30'15.77 (11) 30'15.77 (11) 4'13.52
Valsecchi Christian 1:04'54.92 (13) 1:35'10.69 (9) 14'41.65

10 116 GHERARDI LOSMA 1:35'44.01
Gherardi Anna 30'35.06 (12) 30'35.06 (12) 4'32.81
Losma Tommaso 1:05'08.95 (14) 1:35'44.01 (10) 15'14.97

11 76 BOLIS MAPELLI 1:35'47.37
Bolis Raffella 32'12.82 (15) 32'12.82 (15) 6'10.57
Mapelli Daniele 1:03'34.55 (10) 1:35'47.37 (11) 15'18.33

12 17 MANZONI LISSONI 1:36'56.32
Manzoni Paolo 26'23.67 (3) 26'23.67 (3) 21.42
Lissoni Antonella 1:10'32.65 (23) 1:36'56.32 (12) 16'27.28

13 55 GILARDI COLOMBO 1:38'03.47
Gilardi Rossana 32'26.65 (17) 32'26.65 (17) 6'24.40
Colombo Paolo 1:05'36.82 (16) 1:38'03.47 (13) 17'34.43

14 131 NEGRI OCCHIOCHIUSO 1:38'52.80
Negri Katia 35'49.40 (27) 35'49.40 (27) 9'47.15
Occhiochiuso Raffaele 1:03'03.40 (8) 1:38'52.80 (14) 18'23.76

15 5 ACQUISTAPACE ACQUISTAPACE 1:39'28.78
Acquistapace Anna 34'07.36 (23) 34'07.36 (23) 8'05.11
Acquistapace Alfredo 1:05'21.42 (15) 1:39'28.78 (15) 18'59.74
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16 63 SIRIANNI GUZZI RIVA 1:41'11.15
Sirianni Guzzi Marzia 33'54.89 (22) 33'54.89 (22) 7'52.64
Riva Massimiliano 1:07'16.26 (18) 1:41'11.15 (16) 20'42.11

69 TAIOCCHI PANSA 1:41'11.15
Taiocchi Raffaella 33'00.98 (18) 33'00.98 (18) 6'58.73
Pansa Giovanni 1:08'10.17 (20) 1:41'11.15 (16) 20'42.11

18 144 CASATI MOLOGNI 1:41'26.62
Casati Roberta 31'23.13 (13) 31'23.13 (13) 5'20.88
Mologni Mirko 1:10'03.49 (22) 1:41'26.62 (18) 20'57.58

19 16 BONACINA MAGNI 1:41'35.69
Bonacina Marta 33'04.55 (19) 33'04.55 (19) 7'02.30
Magni Paolo 1:08'31.14 (21) 1:41'35.69 (19) 21'06.65

20 84 MANIGHETTI VALESIO 1:42'14.95
Manighetti Daniela 39'03.82 (35) 39'03.82 (35) 13'01.57
Valesio Fabio 1:03'11.13 (9) 1:42'14.95 (20) 21'45.91

21 35 CARNE GATTI 1:43'18.80
Carne Daniel 28'13.97 (5) 28'13.97 (5) 2'11.72
Gatti Verdiana 1:15'04.83 (34) 1:43'18.80 (21) 22'49.76

22 4 PANZERI GHISELLINI 1:44'05.23
Panzeri Chiara 39'20.81 (37) 39'20.81 (37) 13'18.56
Ghisellini Alberto 1:04'44.42 (12) 1:44'05.23 (22) 23'36.19

23 2 FALCHETTI CENTURELLI 1:45'08.18
Falchetti Sara 42'07.07 (41) 42'07.07 (41) 16'04.82
Centurelli Matteo 1:03'01.11 (7) 1:45'08.18 (23) 24'39.14

24 125 AGOSTI TIRONI 1:45'16.12
Agosti Arianna 37'07.12 (31) 37'07.12 (31) 11'04.87
Tironi Vittorio 1:08'09.00 (19) 1:45'16.12 (24) 24'47.08

25 62 LOCATELLI BRUSATI 1:45'48.80
Locatelli Vanessa 31'53.74 (14) 31'53.74 (14) 5'51.49
Brusati Marco 1:13'55.06 (31) 1:45'48.80 (25) 25'19.76

26 100 BUSNELLI LOMBARDI 1:46'43.33
Busnelli Daniela 35'49.08 (26) 35'49.08 (26) 9'46.83
Lombardi Corrado 1:10'54.25 (24) 1:46'43.33 (26) 26'14.29

27 134 REDAELLI GIANOLA 1:47'10.92
Redaelli Stefano 29'49.22 (8) 29'49.22 (8) 3'46.97
Gianola Elisa 1:17'21.70 (37) 1:47'10.92 (27) 26'41.88

28 51 ROTA PERICO 1:47'44.98
Rota Ermanno 28'16.66 (6) 28'16.66 (6) 2'14.41
Perico Marina 1:19'28.32 (39) 1:47'44.98 (28) 27'15.94

29 46 CARENINI FUMAGALLI 1:47'55.97
Carenini Gaia 36'50.41 (30) 36'50.41 (30) 10'48.16
Fumagalli Davide 1:11'05.56 (25) 1:47'55.97 (29) 27'26.93

30 36 MONZANI LISANTI 1:48'11.13
Monzani Pamela 33'43.12 (21) 33'43.12 (21) 7'40.87
Lisanti Lorenzo 1:14'28.01 (32) 1:48'11.13 (30) 27'42.09

31 41 RUFFINONI RAVASIO 1:49'28.64
Ruffinoni Cristina Maria 38'11.44 (32) 38'11.44 (32) 12'09.19
Ravasio Giovanni 1:11'17.20 (26) 1:49'28.64 (31) 28'59.60

32 138 SALERNO MARCHIONNA 1:50'02.13
Salerno Giorgia 35'09.23 (24) 35'09.23 (24) 9'06.98
Marchionna Angelo 1:14'52.90 (33) 1:50'02.13 (32) 29'33.09
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33 33 DELL'ERA LIMONTA 1:51'20.08
Dell'Era Loredana 38'16.01 (33) 38'16.01 (33) 12'13.76
Limonta Bruno 1:13'04.07 (29) 1:51'20.08 (33) 30'51.04

34 67 BRAMBILLA ARCANGELI 1:54'58.80
Brambilla Mirko 39'04.10 (36) 39'04.10 (36) 13'01.85
Arcangeli Lidia 1:15'54.70 (35) 1:54'58.80 (34) 34'29.76

35 139 MARTA MINELLI 1:55'25.78
Marta Marco Luigi 30'04.99 (9) 30'04.99 (9) 4'02.74
Minelli Rita 1:25'20.79 (42) 1:55'25.78 (35) 34'56.74

36 78 VICARDI EMANUELE 1:56'15.42
Vicardi Giuseppina 44'31.38 (42) 44'31.38 (42) 18'29.13
Emanuele Oreste 1:11'44.04 (28) 1:56'15.42 (36) 35'46.38

37 148 BONACINA BONACINA 1:56'17.18
Bonacina Gianluigi 38'34.03 (34) 38'34.03 (34) 12'31.78
Bonacina Federica 1:17'43.15 (38) 1:56'17.18 (37) 35'48.14

38 14 PIROTTA PIEROPAN 1:57'26.60
Pirotta Carla 40'38.24 (39) 40'38.24 (39) 14'35.99
Pieropan Maurizio 1:16'48.36 (36) 1:57'26.60 (38) 36'57.56

39 57 ANGELI BOMBARDIERI 1:57'36.54
Angeli Erica 36'46.87 (29) 36'46.87 (29) 10'44.62
Bombardieri Massimiliano 1:20'49.67 (40) 1:57'36.54 (39) 37'07.50

40 106 BELTRAME PILARSKA 2:03'27.09
Beltrame Mario 35'12.77 (25) 35'12.77 (25) 9'10.52
Pilarska Adriana 1:28'14.32 (43) 2:03'27.09 (40) 42'58.05

41 151 NIGLIO GUARNAROLI 2:04'20.34
Niglio Brigida 50'38.55 (43) 50'38.55 (43) 24'36.30
Guarnaroli Michele 1:13'41.79 (30) 2:04'20.34 (41) 43'51.30

42 85 FARINA FARINA 2:05'00.54
Farina Alice 53'30.68 (44) 53'30.68 (44) 27'28.43
Farina Enzo 1:11'29.86 (27) 2:05'00.54 (42) 44'31.50

43 34 COLOMBO GILARDI 2:06'03.05
Colombo Martina 42'01.97 (40) 42'01.97 (40) 15'59.72
Gilardi Roberto 1:24'01.08 (41) 2:06'03.05 (43) 45'34.01

44 135 CAFORIO GREGGIA 2:09'29.46
Caforio Giuditta 39'37.43 (38) 39'37.43 (38) 13'35.18
Greggia Nicola 1:29'52.03 (44) 2:09'29.46 (44) 49'00.42

NON PARTITI ... 1

56 TALARICO MAZZEI
Talarico Deborah
Mazzei Giovanni

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

OVER 100

1 111 BUSI PESENTI 1:21'42.75
Busi Marco 27'41.37 (4) 27'41.37 (4) 1'16.11
Pesenti Cristian 54'01.38 (1) 1:21'42.75 (1) 0.00

2 129 ROVELLI ROVELLI 1:22'18.33
Rovelli Giorgio 26'25.26 (1) 26'25.26 (1) 0.00
Rovelli Ezio 55'53.07 (3) 1:22'18.33 (2) 35.58

3 112 MANGILI MANGILI 1:24'12.12
Mangili Flavio 29'54.12 (9) 29'54.12 (9) 3'28.86
Mangili Manuel 54'18.00 (2) 1:24'12.12 (3) 2'29.37

4 70 PIANTANIDA CASTELNOVO 1:25'01.52
Piantanida Felice 26'54.09 (3) 26'54.09 (3) 28.83
Castelnovo Giuseppe 58'07.43 (6) 1:25'01.52 (4) 3'18.77

5 30 MORLACCHI NISOLI 1:25'44.88
Morlacchi Michelangelo 26'27.56 (2) 26'27.56 (2) 2.30
Nisoli Fabio 59'17.32 (7) 1:25'44.88 (5) 4'02.13

6 80 TOGNI FAGIANI 1:25'56.58
Togni Roberto 28'04.26 (5) 28'04.26 (5) 1'39.00
Fagiani Giuseppe 57'52.32 (5) 1:25'56.58 (6) 4'13.83

7 98 ZANELLA BAGGI 1:26'41.81
Zanella Giuseppe 29'03.98 (8) 29'03.98 (8) 2'38.72
Baggi Angelo 57'37.83 (4) 1:26'41.81 (7) 4'59.06

8 126 GATTI LOCATELLI 1:28'02.04
Gatti Renato 28'11.58 (6) 28'11.58 (6) 1'46.32
Locatelli Giovanni 59'50.46 (9) 1:28'02.04 (8) 6'19.29

9 64 CONTE ROSSINI 1:28'38.76
Conte Mauro 28'40.22 (7) 28'40.22 (7) 2'14.96
Rossini Pierangelo 59'58.54 (10) 1:28'38.76 (9) 6'56.01

10 19 RAVASI ALDEGHI 1:35'03.70
Ravasi Abbondio 34'07.29 (20) 34'07.29 (20) 7'42.03
Aldeghi Daniele 1:00'56.41 (11) 1:35'03.70 (10) 13'20.95

11 77 FINAZZI MUTTI 1:35'31.62
Finazzi Marco 30'43.31 (12) 30'43.31 (12) 4'18.05
Mutti Pierangelo 1:04'48.31 (12) 1:35'31.62 (11) 13'48.87

12 154 CAPELLI PESENTI 1:37'03.77
Capelli Giuseppe 31'24.58 (14) 31'24.58 (14) 4'59.32
Pesenti Giacomo 1:05'39.19 (15) 1:37'03.77 (12) 15'21.02

13 153 BENAGLIA GRITTI 1:37'10.01
Benaglia Marco 31'51.19 (15) 31'51.19 (15) 5'25.93
Gritti Luigi 1:05'18.82 (13) 1:37'10.01 (13) 15'27.26

14 38 BARLETTA FRIGERIO 1:39'23.69
Barletta Danilo Roberto 33'45.16 (18) 33'45.16 (18) 7'19.90
Frigerio Giuseppe 1:05'38.53 (14) 1:39'23.69 (14) 17'40.94

15 60 CARENINI ROTA 1:39'30.65
Carenini Valentino 30'03.19 (11) 30'03.19 (11) 3'37.93
Rota Franco 1:09'27.46 (17) 1:39'30.65 (15) 17'47.90
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PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

16 145 SANGALLI TERZI 1:39'48.77
Sangalli Dario 40'21.28 (28) 40'21.28 (28) 13'56.02
Terzi Giancarlo 59'27.49 (8) 1:39'48.77 (16) 18'06.02

17 91 GATTINONI FASCENDINI 1:39'56.75
Gattinoni Ruben 34'15.77 (22) 34'15.77 (22) 7'50.51
Fascendini Giuseppe 1:05'40.98 (16) 1:39'56.75 (17) 18'14.00

18 18 THALER CIVILLINI 1:42'11.79
Thaler Italo 32'40.48 (16) 32'40.48 (16) 6'15.22
Civillini Giovanni 1:09'31.31 (18) 1:42'11.79 (18) 20'29.04

19 140 CAPPA SPECIANI 1:42'38.44
Cappa Maurizio 30'02.55 (10) 30'02.55 (10) 3'37.29
Speciani Luca 1:12'35.89 (21) 1:42'38.44 (19) 20'55.69

20 48 INVERNIZZI FUOCO 1:44'57.89
Invernizzi Maurizio 34'15.68 (21) 34'15.68 (21) 7'50.42
Fuoco Vincenzo 1:10'42.21 (19) 1:44'57.89 (20) 23'15.14

21 6 LONGHI MANGILI 1:47'28.87
Longhi Floriano 36'17.32 (25) 36'17.32 (25) 9'52.06
Mangili Ivo 1:11'11.55 (20) 1:47'28.87 (21) 25'46.12

22 22 PATELLI OBERATI 1:51'37.29
Patelli Massimo 36'40.71 (26) 36'40.71 (26) 10'15.45
Oberati Felice 1:14'56.58 (22) 1:51'37.29 (22) 29'54.54

23 31 ROTOLO CALDARELLI 1:52'30.77
Rotolo Francesco 35'34.40 (24) 35'34.40 (24) 9'09.14
Caldarelli Francesco 1:16'56.37 (23) 1:52'30.77 (23) 30'48.02

24 49 BRAMBILLA MAZZOLA 1:53'11.81
Brambilla Luca 32'54.49 (17) 32'54.49 (17) 6'29.23
Mazzola Walter 1:20'17.32 (24) 1:53'11.81 (24) 31'29.06

25 95 BOLOGNINI QUADRI 1:58'00.07
Bolognini Giovanni 35'05.01 (23) 35'05.01 (23) 8'39.75
Quadri Giuseppe 1:22'55.06 (25) 1:58'00.07 (25) 36'17.32

26 47 INVERNIZZI STROPENI 2:00'41.44
Invernizzi Giuseppe 34'03.96 (19) 34'03.96 (19) 7'38.70
Stropeni Osvaldo 1:26'37.48 (26) 2:00'41.44 (26) 38'58.69

27 58 MAZZOLENI ALDEGHI 2:09'36.02
Mazzoleni Tarcisio 39'15.87 (27) 39'15.87 (27) 12'50.61
Aldeghi Alberto 1:30'20.15 (27) 2:09'36.02 (27) 47'53.27

28 146 BARTESAGHI LA SELVA 2:12'20.27
Bartesaghi Marco 30'50.13 (13) 30'50.13 (13) 4'24.87
La Selva Antonio 1:41'30.14 (28) 2:12'20.27 (28) 50'37.52

NON PARTITI ... 1

44 PATELLI OBERTI
Patelli Massimo
Oberti Felice

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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STAFFETTA AIDO-RUN - Settima edizione

Caprino Bergamasco, 11 novembre 2018

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

SPOSATE

1 133 FAZZINI GIANOLA 1:22'10.94
Fazzini Simona 27'46.36 (1) 27'46.36 (1) 0.00
Gianola Giovanni 54'24.58 (1) 1:22'10.94 (1) 0.00

2 113 NOZZA BIELLI PANZERI 1:30'45.98
Nozza Bielli Katuscia 28'20.98 (2) 28'20.98 (2) 34.62
Panzeri Paolo 1:02'25.00 (2) 1:30'45.98 (2) 8'35.04

3 115 VALSECCHI TEGIACCHI 1:37'29.74
Valsecchi Laura 32'59.81 (4) 32'59.81 (4) 5'13.45
Tegiacchi Carlo 1:04'29.93 (3) 1:37'29.74 (3) 15'18.80

4 120 CONTESSI BENTIVOGLIO 1:39'20.53
Contessi Alessia Brunella 34'25.64 (6) 34'25.64 (6) 6'39.28
Bentivoglio Mauro 1:04'54.89 (4) 1:39'20.53 (4) 17'09.59

5 66 LOCATELLI FAZZINI 1:39'43.10
Locatelli Angela 33'27.21 (5) 33'27.21 (5) 5'40.85
Fazzini Alex 1:06'15.89 (5) 1:39'43.10 (5) 17'32.16

6 3 PAGANI RAVELLI 1:40'47.39
Pagani Lara 32'23.62 (3) 32'23.62 (3) 4'37.26
Ravelli Carlo 1:08'23.77 (7) 1:40'47.39 (6) 18'36.45

7 82 BIELLA PANZERI 1:48'37.15
Biella Raffaella 41'31.05 (9) 41'31.05 (9) 13'44.69
Panzeri Leonardo 1:07'06.10 (6) 1:48'37.15 (7) 26'26.21

8 39 SLAVIERO TADEO 1:53'22.69
Slaviero Silvia 35'10.40 (7) 35'10.40 (7) 7'24.04
Tadeo Roberto 1:18'12.29 (9) 1:53'22.69 (8) 31'11.75

9 65 PINESSI MANZONI 2:01'50.79
Pinessi Paola 38'36.44 (8) 38'36.44 (8) 10'50.08
Manzoni Rino 1:23'14.35 (11) 2:01'50.79 (9) 39'39.85

10 50 ORSENIGO VILLA 2:02'57.59
Orsenigo Elena 46'17.62 (10) 46'17.62 (10) 18'31.26
Villa Tommaso 1:16'39.97 (8) 2:02'57.59 (10) 40'46.65

11 109 SANA MOIOLI 2:09'37.80
Sana Alice 50'55.85 (11) 50'55.85 (11) 23'09.49
Moioli Mauro 1:18'41.95 (10) 2:09'37.80 (11) 47'26.86

12 81 CASTELLANOS TENDERINI 2:23'01.52
Castellanos Maritza 56'24.51 (12) 56'24.51 (12) 28'38.15
Tenderini Marco 1:26'37.01 (12) 2:23'01.52 (12) 1:00'50.58

NON PARTITI ... 2

45 LOCATELLI DRIZA
Locatelli Silvia
Driza Dritan

88 SCARANNA FAIELLA
Scaranna Cristiana
Faiella Marco
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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STAFFETTA AIDO-RUN - Settima edizione

Caprino Bergamasco, 11 novembre 2018

CLASSIFICA GENERALE FRAZIONE 1

POS NUM SQUADRA TEMPO DISTACCO

PETT FRAZIONE

1 150 RODA MICHELI 24'06.61 0.00
2 117 CANCLINI DEL PERO 24'07.15 0.54
3 130 BIANCHI PATELLI 24'48.30 41.69
4 101 RIGAMONTI CIRESA 24'52.05 45.44
5 28 BRAMBILLA BELTRAMI 24'53.37 46.76
6 25 COLANGELO NAVA 24'54.56 47.95
7 127 BOFFELLI TAVOLA 24'59.15 52.54
8 122 MOGNETTI GHIDINI 25'22.02 1'15.41
9 155 MONTANARI BA 25'30.09 1'23.48

10 29 LOSA PEREGO 26'00.16 1'53.55
11 114 FOTI RAPEZZI 26'02.25 1'55.64
12 108 MALVESTITI LAMERA 26'04.33 1'57.72
13 71 ROTA FINAZZI 26'11.88 2'05.27
14 73 PANDIANI TAGLIAFERRI 26'13.01 2'06.40
15 52 VILLA MANGILI 26'15.63 2'09.02
16 17 MANZONI LISSONI 26'23.67 2'17.06
17 129 ROVELLI ROVELLI 26'25.26 2'18.65
18 30 MORLACCHI NISOLI 26'27.56 2'20.95
19 97 BARBIERI TRAINI 26'37.78 2'31.17
20 137 RONCALLI MAPELLI 26'43.19 2'36.58
21 83 TARABINI MAZZONI 26'45.87 2'39.26
22 119 BERTOLI BARONCHELLI 26'52.38 2'45.77
23 141 MARVEGGIO COLOMBO 26'53.86 2'47.25
24 70 PIANTANIDA CASTELNOVO 26'54.09 2'47.48
25 27 BAGGI NESSI 27'03.49 2'56.88
26 37 MARCHESI QUADRI 27'12.23 3'05.62
27 93 SCARPELLINI BETTINELLI 27'12.89 3'06.28
28 61 COPES BERTARINI 27'26.98 3'20.37
29 54 ROSA CONTI 27'27.09 3'20.48
30 15 STAFFIERI CORTI 27'27.94 3'21.33
31 156 ARRIGHI GORETTI 27'39.89 3'33.28
32 111 BUSI PESENTI 27'41.37 3'34.76
33 99 BRAMBILLA TICOZZELLI 27'45.89 3'39.28
34 133 FAZZINI GIANOLA 27'46.36 3'39.75
35 53 FRETI ZACCARIA 27'52.19 3'45.58
36 59 BROCCIO MARCHESI 28'00.42 3'53.81
37 80 TOGNI FAGIANI 28'04.26 3'57.65
38 92 GIUDICI SALVI 28'09.47 4'02.86
39 126 GATTI LOCATELLI 28'11.58 4'04.97
40 35 CARNE GATTI 28'13.97 4'07.36
41 142 DOZIO COLOMBO 28'15.56 4'08.95
42 51 ROTA PERICO 28'16.66 4'10.05
43 113 NOZZA BIELLI PANZERI 28'20.98 4'14.37
44 64 CONTE ROSSINI 28'40.22 4'33.61
45 104 BASSANI MEOLI 28'57.26 4'50.65
46 98 ZANELLA BAGGI 29'03.98 4'57.37
47 74 POSTAL GERVASONI 29'32.82 5'26.21
48 102 BONALDI MORALI 29'34.12 5'27.51
49 128 GALLEANI TAGLIAFERRI 29'35.74 5'29.13
50 11 TORRI GIANNUZZO 29'40.94 5'34.33
51 21 CHIAPPA MOTTA 29'43.17 5'36.56
52 134 REDAELLI GIANOLA 29'49.22 5'42.61
53 23 FINAZZI SPREAFICO 29'50.36 5'43.75
54 112 MANGILI MANGILI 29'54.12 5'47.51
55 79 BIROLINI SONZOGNI 29'54.96 5'48.35
56 140 CAPPA SPECIANI 30'02.55 5'55.94
57 60 CARENINI ROTA 30'03.19 5'56.58
58 139 MARTA MINELLI 30'04.99 5'58.38
59 72 GHEZZI CAVALLI 30'10.94 6'04.33
60 123 MELONI ARMATI 30'11.76 6'05.15
61 94 DE CARIA VALSECCHI 30'15.77 6'09.16
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POS NUM SQUADRA TEMPO DISTACCO

PETT FRAZIONE

62 9 PASQUINI SESANA 30'21.75 6'15.14
63 110 BOLIS VIAN 30'25.29 6'18.68
64 42 RIZZETTO VALAGUSSA 30'29.44 6'22.83
65 116 GHERARDI LOSMA 30'35.06 6'28.45
66 77 FINAZZI MUTTI 30'43.31 6'36.70
67 105 PANZERI MAFFI 30'43.52 6'36.91
68 146 BARTESAGHI LA SELVA 30'50.13 6'43.52
69 43 RIZZI ARCURI 30'57.21 6'50.60
70 24 GABELLINI FONTANA 30'59.13 6'52.52
71 86 GARIBOLDI MERONI 31'11.74 7'05.13
72 40 BAZZANA LABONIA 31'15.19 7'08.58
73 144 CASATI MOLOGNI 31'23.13 7'16.52
74 154 CAPELLI PESENTI 31'24.58 7'17.97
75 1 GILARDI RIBEIRO DE OLIVEIRA 31'26.76 7'20.15
76 8 DURANTE LAMANNA 31'28.66 7'22.05
77 143 PANZERI RIGONELLI 31'30.23 7'23.62
78 136 BRIVIO TOGNI 31'47.81 7'41.20
79 153 BENAGLIA GRITTI 31'51.19 7'44.58
80 62 LOCATELLI BRUSATI 31'53.74 7'47.13
81 26 COLLEONI MONGINI 32'07.19 8'00.58
82 87 BELLI ROTA 32'10.40 8'03.79
83 76 BOLIS MAPELLI 32'12.82 8'06.21
84 103 MAGRI GIUDICI 32'13.31 8'06.70
85 107 CORNOLTI BREDA 32'14.48 8'07.87
86 3 PAGANI RAVELLI 32'23.62 8'17.01
87 55 GILARDI COLOMBO 32'26.65 8'20.04
88 18 THALER CIVILLINI 32'40.48 8'33.87
89 49 BRAMBILLA MAZZOLA 32'54.49 8'47.88
90 10 SACCHI BAGLIONI 32'57.96 8'51.35
91 115 VALSECCHI TEGIACCHI 32'59.81 8'53.20
92 69 TAIOCCHI PANSA 33'00.98 8'54.37
93 75 VERGA CARMINATI 33'01.94 8'55.33
94 16 BONACINA MAGNI 33'04.55 8'57.94
95 149 NASTRUT BENEDETTI 33'13.10 9'06.49
96 12 BUZZONI PANSERI 33'13.83 9'07.22
97 118 CRETELLA SALA 33'15.73 9'09.12
98 66 LOCATELLI FAZZINI 33'27.21 9'20.60
99 36 MONZANI LISANTI 33'43.12 9'36.51

100 38 BARLETTA FRIGERIO 33'45.16 9'38.55
101 20 CARENINI GALBUSERA 33'48.44 9'41.83
102 63 SIRIANNI GUZZI RIVA 33'54.89 9'48.28
103 68 PRIVITERA PULVIRENTI 33'57.77 9'51.16
104 47 INVERNIZZI STROPENI 34'03.96 9'57.35
105 19 RAVASI ALDEGHI 34'07.29 10'00.68
106 5 ACQUISTAPACE ACQUISTAPACE 34'07.36 10'00.75
107 48 INVERNIZZI FUOCO 34'15.68 10'09.07
108 91 GATTINONI FASCENDINI 34'15.77 10'09.16
109 152 DE CANI PASSONI 34'17.27 10'10.66
110 120 CONTESSI BENTIVOGLIO 34'25.64 10'19.03
111 13 TENDERINI TENDERINI 34'43.09 10'36.48
112 32 SACCHI ORRÙ 35'03.77 10'57.16
113 95 BOLOGNINI QUADRI 35'05.01 10'58.40
114 89 MILANI RADAELLI 35'09.15 11'02.54
115 138 SALERNO MARCHIONNA 35'09.23 11'02.62
116 39 SLAVIERO TADEO 35'10.40 11'03.79
117 7 MAFFEIS MAFFEIS 35'10.83 11'04.22
118 106 BELTRAME PILARSKA 35'12.77 11'06.16
119 121 BERTA COCCHETTI 35'18.42 11'11.81
120 31 ROTOLO CALDARELLI 35'34.40 11'27.79
121 100 BUSNELLI LOMBARDI 35'49.08 11'42.47
122 131 NEGRI OCCHIOCHIUSO 35'49.40 11'42.79
123 90 BASSANI GEROLIMON 36'04.35 11'57.74
124 157 TAMI ARRIGONI 36'08.51 12'01.90
125 6 LONGHI MANGILI 36'17.32 12'10.71
126 22 PATELLI OBERATI 36'40.71 12'34.10
127 57 ANGELI BOMBARDIERI 36'46.87 12'40.26
128 46 CARENINI FUMAGALLI 36'50.41 12'43.80
129 125 AGOSTI TIRONI 37'07.12 13'00.51
130 132 ELERDINI MONTANI 37'07.52 13'00.91
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131 41 RUFFINONI RAVASIO 38'11.44 14'04.83
132 33 DELL'ERA LIMONTA 38'16.01 14'09.40
133 148 BONACINA BONACINA 38'34.03 14'27.42
134 65 PINESSI MANZONI 38'36.44 14'29.83
135 84 MANIGHETTI VALESIO 39'03.82 14'57.21
136 67 BRAMBILLA ARCANGELI 39'04.10 14'57.49
137 58 MAZZOLENI ALDEGHI 39'15.87 15'09.26
138 4 PANZERI GHISELLINI 39'20.81 15'14.20
139 135 CAFORIO GREGGIA 39'37.43 15'30.82
140 124 DONADINI GIUDICI 39'50.79 15'44.18
141 145 SANGALLI TERZI 40'21.28 16'14.67
142 14 PIROTTA PIEROPAN 40'38.24 16'31.63
143 82 BIELLA PANZERI 41'31.05 17'24.44
144 34 COLOMBO GILARDI 42'01.97 17'55.36
145 147 ZAMBONELLI RINALDI 42'04.26 17'57.65
146 2 FALCHETTI CENTURELLI 42'07.07 18'00.46
147 78 VICARDI EMANUELE 44'31.38 20'24.77
148 50 ORSENIGO VILLA 46'17.62 22'11.01
149 151 NIGLIO GUARNAROLI 50'38.55 26'31.94
150 109 SANA MOIOLI 50'55.85 26'49.24
151 85 FARINA FARINA 53'30.68 29'24.07
152 96 BIFFI MICHELETTI 53'31.94 29'25.33
153 81 CASTELLANOS TENDERINI 56'24.51 32'17.90
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Caprino Bergamasco, 11 novembre 2018

CLASSIFICA GENERALE FRAZIONE 2

POS NUM SQUADRA TEMPO DISTACCO

PETT FRAZIONE

1 155 MONTANARI BA 48'56.16 0.00
2 117 CANCLINI DEL PERO 48'56.69 0.53
3 28 BRAMBILLA BELTRAMI 48'59.64 3.48
4 83 TARABINI MAZZONI 50'51.86 1'55.70
5 123 MELONI ARMATI 51'52.62 2'56.46
6 15 STAFFIERI CORTI 52'00.38 3'04.22
7 157 TAMI ARRIGONI 52'02.46 3'06.30
8 127 BOFFELLI TAVOLA 52'36.08 3'39.92
9 122 MOGNETTI GHIDINI 52'39.74 3'43.58

10 99 BRAMBILLA TICOZZELLI 52'43.15 3'46.99
11 150 RODA MICHELI 53'44.51 4'48.35
12 111 BUSI PESENTI 54'01.38 5'05.22
13 73 PANDIANI TAGLIAFERRI 54'03.39 5'07.23
14 112 MANGILI MANGILI 54'18.00 5'21.84
15 133 FAZZINI GIANOLA 54'24.58 5'28.42
16 71 ROTA FINAZZI 54'25.52 5'29.36
17 104 BASSANI MEOLI 54'27.98 5'31.82
18 29 LOSA PEREGO 55'14.72 6'18.56
19 23 FINAZZI SPREAFICO 55'36.78 6'40.62
20 129 ROVELLI ROVELLI 55'53.07 6'56.91
21 27 BAGGI NESSI 56'12.80 7'16.64
22 53 FRETI ZACCARIA 56'13.98 7'17.82
23 101 RIGAMONTI CIRESA 56'22.13 7'25.97
24 54 ROSA CONTI 56'31.57 7'35.41
25 59 BROCCIO MARCHESI 56'45.84 7'49.68
26 137 RONCALLI MAPELLI 57'12.19 8'16.03
27 97 BARBIERI TRAINI 57'25.85 8'29.69
28 130 BIANCHI PATELLI 57'30.82 8'34.66
29 98 ZANELLA BAGGI 57'37.83 8'41.67
30 80 TOGNI FAGIANI 57'52.32 8'56.16
31 110 BOLIS VIAN 57'58.24 9'02.08
32 70 PIANTANIDA CASTELNOVO 58'07.43 9'11.27
33 93 SCARPELLINI BETTINELLI 58'21.07 9'24.91
34 90 BASSANI GEROLIMON 58'26.02 9'29.86
35 143 PANZERI RIGONELLI 58'47.89 9'51.73
36 30 MORLACCHI NISOLI 59'17.32 10'21.16
37 145 SANGALLI TERZI 59'27.49 10'31.33
38 61 COPES BERTARINI 59'36.35 10'40.19
39 136 BRIVIO TOGNI 59'45.40 10'49.24
40 126 GATTI LOCATELLI 59'50.46 10'54.30
41 64 CONTE ROSSINI 59'58.54 11'02.38
42 107 CORNOLTI BREDA 1:00'00.61 11'04.45
43 128 GALLEANI TAGLIAFERRI 1:00'05.56 11'09.40
44 141 MARVEGGIO COLOMBO 1:00'25.99 11'29.83
45 149 NASTRUT BENEDETTI 1:00'33.75 11'37.59
46 37 MARCHESI QUADRI 1:00'34.69 11'38.53
47 102 BONALDI MORALI 1:00'48.14 11'51.98
48 19 RAVASI ALDEGHI 1:00'56.41 12'00.25
49 43 RIZZI ARCURI 1:02'01.55 13'05.39
50 113 NOZZA BIELLI PANZERI 1:02'25.00 13'28.84
51 92 GIUDICI SALVI 1:02'50.83 13'54.67
52 2 FALCHETTI CENTURELLI 1:03'01.11 14'04.95
53 131 NEGRI OCCHIOCHIUSO 1:03'03.40 14'07.24
54 84 MANIGHETTI VALESIO 1:03'11.13 14'14.97
55 119 BERTOLI BARONCHELLI 1:03'27.49 14'31.33
56 76 BOLIS MAPELLI 1:03'34.55 14'38.39
57 103 MAGRI GIUDICI 1:03'47.32 14'51.16
58 115 VALSECCHI TEGIACCHI 1:04'29.93 15'33.77
59 114 FOTI RAPEZZI 1:04'30.80 15'34.64
60 4 PANZERI GHISELLINI 1:04'44.42 15'48.26
61 11 TORRI GIANNUZZO 1:04'46.36 15'50.20
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62 77 FINAZZI MUTTI 1:04'48.31 15'52.15
63 120 CONTESSI BENTIVOGLIO 1:04'54.89 15'58.73
64 94 DE CARIA VALSECCHI 1:04'54.92 15'58.76
65 116 GHERARDI LOSMA 1:05'08.95 16'12.79
66 153 BENAGLIA GRITTI 1:05'18.82 16'22.66
67 5 ACQUISTAPACE ACQUISTAPACE 1:05'21.42 16'25.26
68 79 BIROLINI SONZOGNI 1:05'25.76 16'29.60
69 55 GILARDI COLOMBO 1:05'36.82 16'40.66
70 38 BARLETTA FRIGERIO 1:05'38.53 16'42.37
71 154 CAPELLI PESENTI 1:05'39.19 16'43.03
72 91 GATTINONI FASCENDINI 1:05'40.98 16'44.82
73 142 DOZIO COLOMBO 1:05'44.72 16'48.56
74 72 GHEZZI CAVALLI 1:06'10.69 17'14.53
75 8 DURANTE LAMANNA 1:06'13.92 17'17.76
76 66 LOCATELLI FAZZINI 1:06'15.89 17'19.73
77 21 CHIAPPA MOTTA 1:06'40.88 17'44.72
78 86 GARIBOLDI MERONI 1:07'03.33 18'07.17
79 82 BIELLA PANZERI 1:07'06.10 18'09.94
80 52 VILLA MANGILI 1:07'11.46 18'15.30
81 63 SIRIANNI GUZZI RIVA 1:07'16.26 18'20.10
82 125 AGOSTI TIRONI 1:08'09.00 19'12.84
83 69 TAIOCCHI PANSA 1:08'10.17 19'14.01
84 3 PAGANI RAVELLI 1:08'23.77 19'27.61
85 16 BONACINA MAGNI 1:08'31.14 19'34.98
86 132 ELERDINI MONTANI 1:08'45.68 19'49.52
87 1 GILARDI RIBEIRO DE OLIVEIRA 1:08'50.91 19'54.75
88 13 TENDERINI TENDERINI 1:09'02.92 20'06.76
89 42 RIZZETTO VALAGUSSA 1:09'03.42 20'07.26
90 60 CARENINI ROTA 1:09'27.46 20'31.30
91 18 THALER CIVILLINI 1:09'31.31 20'35.15
92 144 CASATI MOLOGNI 1:10'03.49 21'07.33
93 17 MANZONI LISSONI 1:10'32.65 21'36.49
94 108 MALVESTITI LAMERA 1:10'36.43 21'40.27
95 152 DE CANI PASSONI 1:10'38.16 21'42.00
96 48 INVERNIZZI FUOCO 1:10'42.21 21'46.05
97 100 BUSNELLI LOMBARDI 1:10'54.25 21'58.09
98 46 CARENINI FUMAGALLI 1:11'05.56 22'09.40
99 6 LONGHI MANGILI 1:11'11.55 22'15.39

100 9 PASQUINI SESANA 1:11'12.28 22'16.12
101 26 COLLEONI MONGINI 1:11'15.71 22'19.55
102 41 RUFFINONI RAVASIO 1:11'17.20 22'21.04
103 12 BUZZONI PANSERI 1:11'23.29 22'27.13
104 75 VERGA CARMINATI 1:11'27.80 22'31.64
105 85 FARINA FARINA 1:11'29.86 22'33.70
106 78 VICARDI EMANUELE 1:11'44.04 22'47.88
107 87 BELLI ROTA 1:11'44.25 22'48.09
108 140 CAPPA SPECIANI 1:12'35.89 23'39.73
109 74 POSTAL GERVASONI 1:12'42.67 23'46.51
110 33 DELL'ERA LIMONTA 1:13'04.07 24'07.91
111 151 NIGLIO GUARNAROLI 1:13'41.79 24'45.63
112 62 LOCATELLI BRUSATI 1:13'55.06 24'58.90
113 89 MILANI RADAELLI 1:14'19.72 25'23.56
114 7 MAFFEIS MAFFEIS 1:14'26.41 25'30.25
115 36 MONZANI LISANTI 1:14'28.01 25'31.85
116 105 PANZERI MAFFI 1:14'42.19 25'46.03
117 138 SALERNO MARCHIONNA 1:14'52.90 25'56.74
118 22 PATELLI OBERATI 1:14'56.58 26'00.42
119 32 SACCHI ORRÙ 1:15'04.31 26'08.15
120 35 CARNE GATTI 1:15'04.83 26'08.67
121 124 DONADINI GIUDICI 1:15'47.95 26'51.79
122 67 BRAMBILLA ARCANGELI 1:15'54.70 26'58.54
123 50 ORSENIGO VILLA 1:16'39.97 27'43.81
124 14 PIROTTA PIEROPAN 1:16'48.36 27'52.20
125 31 ROTOLO CALDARELLI 1:16'56.37 28'00.21
126 10 SACCHI BAGLIONI 1:17'02.39 28'06.23
127 134 REDAELLI GIANOLA 1:17'21.70 28'25.54
128 148 BONACINA BONACINA 1:17'43.15 28'46.99
129 121 BERTA COCCHETTI 1:17'49.17 28'53.01
130 68 PRIVITERA PULVIRENTI 1:17'52.88 28'56.72
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POS NUM SQUADRA TEMPO DISTACCO

PETT FRAZIONE

131 39 SLAVIERO TADEO 1:18'12.29 29'16.13
132 156 ARRIGHI GORETTI 1:18'35.15 29'38.99
133 109 SANA MOIOLI 1:18'41.95 29'45.79
134 40 BAZZANA LABONIA 1:18'45.46 29'49.30
135 118 CRETELLA SALA 1:19'07.52 30'11.36
136 51 ROTA PERICO 1:19'28.32 30'32.16
137 49 BRAMBILLA MAZZOLA 1:20'17.32 31'21.16
138 25 COLANGELO NAVA 1:20'45.28 31'49.12
139 57 ANGELI BOMBARDIERI 1:20'49.67 31'53.51
140 95 BOLOGNINI QUADRI 1:22'55.06 33'58.90
141 65 PINESSI MANZONI 1:23'14.35 34'18.19
142 24 GABELLINI FONTANA 1:24'00.47 35'04.31
143 34 COLOMBO GILARDI 1:24'01.08 35'04.92
144 147 ZAMBONELLI RINALDI 1:25'12.31 36'16.15
145 139 MARTA MINELLI 1:25'20.79 36'24.63
146 81 CASTELLANOS TENDERINI 1:26'37.01 37'40.85
147 47 INVERNIZZI STROPENI 1:26'37.48 37'41.32
148 106 BELTRAME PILARSKA 1:28'14.32 39'18.16
149 96 BIFFI MICHELETTI 1:28'26.32 39'30.16
150 135 CAFORIO GREGGIA 1:29'52.03 40'55.87
151 58 MAZZOLENI ALDEGHI 1:30'20.15 41'23.99
152 20 CARENINI GALBUSERA 1:30'30.17 41'34.01
153 146 BARTESAGHI LA SELVA 1:41'30.14 52'33.98
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